район (кадастровый номер 75:17:000000:166) сельскохо-
зяйственной организации или гражданину – члену крес-
тьянского (фермерского) хозяйства, использующим зе-
мельный участок, находящийся в долевой собственнос-
ти. Стоимость одной земельной доли площадью 40 га со-
ставляет 81 000 (восемьдесят одна тысяча) рублей.
Заявления о покупке земельной доли принимаются в

течение шести месяцев со дня опубликования настояще-
го извещения по адресу: 674310, Забайкальский край, При-
аргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Ленина, 6, админис-
трация Приаргунского муниципального округа, каб.

[...]

район (кадастровый номер 76:17:000000:37) сельскохо-
зяйственной организации или гражданину – члену крес-
тьянского (фермерского) хозяйства, использующим зе-
мельный участок, находящийся в долевой собственнос-
ти. Стоимость одной земельной доли площадью 36 га со-
ставляет 72 900 (Семьдесят две тысячи девятьсот) руб-
лей.
Заявления о покупке земельной доли принимаются в

течение шести месяцев со дня опубликования настояще-
го извещения по адресу: 674310, Забайкальский край, При-
аргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Ленина, 6, админис-
трация Приаргунского муниципального округа, каб.